別記第１号様式（第５条関係）

奨学金

貸 与 申 請 書

年 月 日

和歌山県教育委員会教育長 様

私は、和歌山県修学奨励金の貸与を受けたいので、和歌山県修学奨励金貸与条例施行規則第５条第１項の
規定により申請します。

申請者氏名 印

（申請者本人が、自署・押印してください。）

奨学生番号 ※ 太線枠内のみ御記入ください。

全日制
学校名 立 定時制 科

学校 通信制 年 組
分校 高等部

専攻科 高等課程 （ 年４月 年制第１学年入学）
フ リ ガ ナ (〒 － )

住所
申請者氏名

（自署）
TEL － －

生 年 月 日 年 月 日生 自宅外月額を 希望する ・ 希望しない

フ リ ガ ナ

印

(〒 － )
住所

連帯保証人氏名
（保護者等）
（自署・押印） (続柄 )

生 年 月 日 年 月 日生 TEL － － 携帯電話 － －

同

一

生

計

の

家

族

就
学
者
を
除
く
家
族

続 柄 氏 名 年齢 所得の種類
給与所得 給与所得以外

収入年額（税込） 収入年額（税込）

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

計
A

円
B

円

合 計 金 額 〔給与所得＋給与所得以外〕
Ａ＋Ｂ

円

申請者

を除く

就学者

続 柄 氏 名 年齢 校 種 （学 年）

(1)世帯員に障害のある人がいる場合 続柄（ ）氏名（ ）等級（ 級 ）

(2)借家等の家賃を支払っている場合 月額（ ）円

(3)母子家庭又は父子家庭の場合 母子家庭・父子家庭（いずれかを○で囲んでください。）

注 1 障害のある人がいる場合、障害者手帳の写しを添付してください。
2 家賃を支払っている場合、賃貸契約書等その支払を証明できるものを添付してください。

(裏面)

奨学金を

必要とす

る理由

上記の申請について、親権者（後見人）として同意します。

（親権者（両親のいずれかがいないときには１人）本人が、自署・押印してください。）

親権者氏名 印 続柄

親権者氏名 印 続柄

（親権者がいない場合に、後見人が自署・押印してください。）

後見人氏名 印 続柄

学校の受付印